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Etelä-Savo 

Yhteinen ELO-ryhmien kokoontuminen – työn murros ja jatku-
va oppiminen ohjausjärjestelyjen näkökulmasta 

Tervetuloa ensimmäiseen usean maakunnan yhteiseen ELO-ryhmien ko-
koontumiseen pe 6.9.2019 klo 8:45–12:30! Kunkin alueen ELO-ryhmä 

kokoontuu yhteen fyysiseen paikkaan, mistä kokoukseen osallistutaan yh-
teisesti etäyhteyksin. Skype-linkki ja työkalujen linkit kokoukseen ovat kut-
sun lopussa. On mahdollista osallistua alueelta myös ELO-ryhmästään 
erillään omien etäyhteyksien kautta. Kokouksen aikana on tarjolla kahvit.  
 
Usean maakunnan yhteisen ELO-ryhmien kokouksen järjestävät yhteis-
työssä osallistuvien ELO-ryhmien yhteyshenkilöt. Suomen kaikki ELO-
ryhmät on kutsuttu mukaan ja kokoontuminen on osittain kaksikielinen. 
Myös valtakunnallinen ELO-ryhmä osallistuu kokoontumiseen. 
 
Etelä-Savon ELO-johtoryhmä kokoontuu pe 6.9. klo 8:45 – 15:30 
ELYyn Pyöreään torniin, Jääkärinkatu 14:ään Mikkeliin. Kello 12:30:n 
jälkeen on alueen oma ELO-johtoryhmän kokous klo 13:15, jossa kes-

kustellaan ja hyödynnetään aamupäivän tuotoksia. Tavoitteena on työstää 
ELO-johtoryhmässä sille vaikuttavuustavoitetta ja tekoja niihin pääse-
miseksi.  
 

Ilmoittaudu mukaan! 
 

Ilmoittaudu yhteiseen ELO-ryhmien kokoontumiseen ja alueen omaan 

ELO-ryhmän kokoukseen viimeistään pe 23.8.2019 mennessä: 

http://bit.ly/eloliv2019ilmoittaudu  

 
Koska aamupäivän ohjelmassa on aktivoivia tehtäviä, ota mukaan älypu-
helin tai muu tietokone, jotta voit osallistua aktiivisesti! 

 
 

Kenelle?  Pääkohderyhmänä ovat ELO-johtoryhmät, ELO-yhteistyöryhmät, eri ELO-

ryhmät useassa maakunnassa, joiden ELO-yhteyshenkilöt ovat olleet 
suunnittelemassa ja jotka ovat halunneet tulla mukaan yhteiseen kokoon-
tumiseen. Lisäksi näiden vieraana voi olla muita ryhmiä erikseen kutsut-
tuina alueella. Kokoukseen osallistuvat ainakin seuraavien maakuntien 
ELO-ryhmät yhteyshenkilöineen:  

 Etelä-Karjalan ELO-yhteistyöryhmä, Ritva Kaikkonen ja Mikko 
Hannula 

 Kymenlaakson ELO-yhteistyöryhmä, Ritva Kaikkonen 

http://bit.ly/eloliv2019ilmoittaudu
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 Etelä-Savon ELO-johtoryhmä, Tuija Toivakainen 

 Pohjois-Savon ELOverkko ja ELOJory, Kimmo Tiainen 

 Pohjois-Karjalan ELO-yhteistyöryhmä, Reijo Vesakoivu ja Mari Su-
honen 

 Kanta-Hämeen ELO-ryhmä, Kristiina Juusti 

 Pirkanmaan ELO-ryhmä, Kirsi Rajahalme 

 Päijät-Hämeen ELO, Eero Häyrinen 

 Keski-Suomen elinikäisen ohjauksen kehittämisryhmä, Marja Pu-
das ja Lea Goyal 

 Etelä-Pohjanmaan ELO-verkosto, Eliisa Rissanen 

 Keski-Pohjanmaan ELO-koordinaatioryhmä / LIV-
koordineringsgruppen i Mellersta Österbotten, Disa Widell ja Fran-
cesca Cucinotta 

 Pohjanmaan ELO-jaos / LIV-sektionen i Österbotten, Disa Widell ja 
Francesca Cucinotta  

 Pohjois-Pohjanmaan Elinikäisen ohjauksen yhteistyöryhmä, Teea 
Oja ja Kaisu Haapala 

 LIV-sektionen i Egentliga Finland, Carola Bryggman 

 LIV-sektionen i Nyland, Michael Mäkelä 

 Uudenmaan ELO-verkosto, Jani Lehto ja Minna Karhama 

 Valtakunnallinen ELO-ryhmä, Ulla-Jill Karlsson, OKM  
 

Miten?  Kunkin alueen ELO-ryhmä kokoontuu yhteen paikkaan, mistä yhdessä 
ollaan Skypen ääressä. Aamupäivän puheenvuorojen esittäjät tulevat 
Skypellä omista työtiloistaan eri puolelta Suomea. Puheenvuorojen välissä 
on lyhyitä pohdintoja, keskusteluja, äänestystyyppisiä tehtäviä siirtymissä 
verkkotyökalun Screen.io:n välityksellä! Iltapäivällä käytetään Padletia 
alueen omien keskustelujen koontiin. Ota mukaan älypuhelin tai muu tie-

tokone, jotta voit osallistua aktiivisesti! 
 
Miksi?  Tavoitteena on vahvistaa alueellisten ELO-ryhmiemme mahdollisuuksia 

jatkaa hyvää työtä ja vaikuttaa alueellaan ohjauksen kehittämiseen. Vä-
lähdykset kansainvälisistä ja valtakunnallisista tulevaisuuskuvista auttavat 
hahmottamaan luottavaiseen TNO- ja ELO-tulevaisuuteen! 

 
Lopputuotos?  Kukin ELO-alue tuottaa yhteisen kokoontumisen jälkeen Padletin avulla 

tulevaisuuteen vaikuttamisen keinoja, mitkä kootaan myös yhteiseksi osal-
listuneiden alueiden vaikuttamisen keinoiksi: Mihin ELO-ryhmämme halu-
aa vaikuttaa? Miten? Milloin? Miten jaamme vastuuta? Kuinka viestimme? 
 

Kokoontumisen asiat 
 

1. Tervetuloa, esittäytyminen ja kahvit 8:45 

 Tilaisuuden puheenjohtaja sivistystoimen ylitarkastaja 
Disa Widell, tekninen tuki ICT-pedagogi Fredrik Åman, 
alueiden ELO-ryhmien yhteyshenkilöt ja osallistujat 

 
2. Ministeriöiden puheenvuorot – työn murros ja jatkuva oppiminen 
9:00 

 9:00 Opetus- ja kulttuuriministeriö, ylijohtaja Mika Tammi-
lehto: Miten osaamisen noston tavoitteisiin Suomessa 
vastataan? Miten työ etenee ja kuinka se muuttuu käy-
tännön toimiksi?  
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 9:30 Sosiaali- ja terveysministeriö, sosiaalineuvos Elina 
Palola: Kuinka STM on mukana elinikäisessä ohjaukses-
sa ja yhteistyössä osaamisen tason nostamiseksi?  

 10:00 Työ- ja elinkeinoministeriö, työmarkkinaneuvos 
Teija Felt: Miten rahoitetaan osaamisen tason nosto 
Suomessa? Kuka sen maksaa ja mitä se maksaa? 

 
3. Tauko 10:30–10:45 

 
4. Asiantuntijoiden näkökulmia työn murrokseen ja jatkuvaan oppi-
miseen 10:45 

 10:45 Työ- ja elinkeinoministeriö, erityisasiantuntija Anna 
Toni: Kansainvälisiä tuulia tulevaisuuteen EU-
näkökulmasta - valtakunnalliset ja mahdolliset kansainvä-
liset hankkeet ja toimet vauhdittamassa työn murrosta ja 
ohjausta kohti tulevaisuutta 

 11:10 Jyväskylän yliopisto, Koulutuksen tutkimuslaitos, 
projektipäällikkö Raimo Vuorinen ja varajohtaja ja tutki-
muskoordinaattori Jaana Kettunen: Käsitteet kansainväli-
selle kartalle kohdalleen ja vertailukelpoisiksi: jatkuva 
oppiminen, ohjaus, elinikäinen oppiminen ja ohjaus  

 11:50 Aluehallintovirasto, sivistystoimen ylitarkastaja Di-

sa Widell: Ohjauksen viitekehykset: Miksi ohjausta? Mikä 

on oma tulokulmasi ohjaukseen? Vägledningens kontex-

ter: Varför vägleder vi? Vilken är din ingång till ämnet?  

 
5. Lounastauko 12:30–13:15 

 
6. Etelä-Savon ELO-johtoryhmä kokoontuu 13:15–15:00 

 Alueen yhteistä koontia aamupäivästä  

 Työstetään yhteiseen käyttöön ELO-johtoryhmälle vaikuttavuusta-
voitetta ja siihen pääsemiseksi tekoja 

    
 

Tervetuloa! 

 

Juha Pulliainen  Tuija Toivakainen 
Johtaja   Johtava asiantuntija 
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Kokouksen Skype- ja verkkotyökalujen linkit 
 

Skype-linkissä asetukset: osallistuminen ja esittäjä Kuka tahansa (ei ra-
joituksia). 

 
......................................................................................................................................... 

 Liity Skype-kokoukseen        
Ongelmia liittymisessä? Kokeile Skype Web Appia  

Liity puhelimella  
 +358942720677,,43466938# (Suomi Finland)                                  suomi (Suomi)     

Etsi paikallinen numero   
 

Neuvottelutunnus: 43466938  

 Unohditko PIN-tunnuksesi?  |Ohje     

 
Linkki screen.io-ympäristöön (aukeaa kokouspäivänä): 

http://bit.ly/eloliv060919 
 
Linkki Padletin ympäristöön, mitä käytetään iltapäivän alueen omassa ko-

kouksessa (aukeaa kokouspäivänä): www.bit.ly/elolivpadlet060919  
 

 
Lisätietoja Etelä-savon ELO-ryhmästä  

 
https://peda.net/hankkeet/eejn/kokoontumiset/2019-kokoontumiset  
 

Linkki pysyvään kokousmateriaaliin ennen ja jälkeen kokoontumisen 

 
  https://bit.ly/2JRZwLP  

 
Yhteystiedot  
 

Tuija Toivakainen, johtava asiantuntija 
Puh. +358 29 502 4220, vaihde +358 29 502 4000 
Sähköp. tuija.toivakainen@ely-keskus.fi   
Twitterissä @toivakainen   
 

Etelä-Savon ELO-johtoryhmän tehtävät  
 
ELO-johtoryhmän tehtävänä maakunnallisesti on  
1) uudistaa ja panna täytäntöön maakuntaan elinikäisen oppimisen ja oh-
jauksen sekä nuorisotakuun strategiset tavoitteet vuosiksi 2017 – 2022,  
2) suunnata sekä nuorille että kaikenikäisille tarkoitettua Ohjaamo-
toimintaa,  
3) suunnata oppimista, ohjausta ja nuorisotakuuta edistäviä hankkeita,  
4) viitoittaa ohjauspalvelujen arviointia ja arvioida ohjauksen järjestelyjen 
laatua palvelujen kehittämiseksi, 
5) jäsentää suunnat ohjauksen yhteisiin käytännön järjestelyihin koko 
maakunnassa ja  
6) suunnata esimerkiksi lisä- ja täydennyskoulutusta ja muita yhteisiä ta-
pahtumia, joilla syvennetään ja täydennetään oppimisen, ohjauksen ja 
nuorten ohjauksen ja osallisuuden taitoja. 
 
Vuosien 2017 - 2022 maakunnalliset strategiset ELO-tavoitteet on julkis-
tettu ikään kuin luonnoksena. Siihen liittyy arviointiosuus, joka on kolmi-

https://ucc.vy-verkko.fi/avi/meet/disa.widell/BZ2S0GRK
https://ucc.vy-verkko.fi/avi/meet/disa.widell/BZ2S0GRK?sl=1
https://ucc.vy-verkko.fi/dialin?id=43466938
https://ucc.vy-verkko.fi/dialin
https://o15.officeredir.microsoft.com/r/rlidLync15?clid=1035&p1=5&p2=2009
http://bit.ly/eloliv060919
http://www.bit.ly/elolivpadlet060919
https://peda.net/hankkeet/eejn/kokoontumiset/2019-kokoontumiset
https://bit.ly/2JRZwLP
mailto:tuija.toivakainen@ely-keskus.fi
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portainen tasokuvaus esimerkkeineen: 
https://peda.net/hankkeet/eejn/eojnt22e. 
 

Linkki ruotsalaisen oppilaitoskontekstin selvitykseen uraohjauksesta 

 
https://bit.ly/2HVFLTo (keskeisenä esim. palvelujen saatavuus, yksilölliset 
palvelut, erityistarpeet, yhteistyö oppilaitosten ohjauksessa) 
 

Suomen ELO-ryhmät 
 

Etelä-Pohjanmaan ELO 
Etelä-Savon ELO 
Hämeen ELO 
Etelä-Karjalan ELO 
Kainuun ELO 
Keski-Pohjanmaan ELO/LIV i Mellersta Österbotten 
Keski-Suomen ELO 
Kymenlaakson ELO 
Lapin ELO 
Pirkanmaan ELO 
Pohjanmaan ELO/LIV-sektionen i Österbotten 

Pohjois-Karjalan ELO 
Pohjois-Pohjanmaan ELO 
Pohjois-Savon ELO 
Satakunnan ELO 
Uudenmaan ELO 
LIV-sektionen i Nyland 
Valtakunnallinen ELO/Nationella LIV-gruppen 

Varsinais-Suomen ELO 
LIV-sektionen i Egentliga Finland 
 
 

 
 
 

 
 

 

https://peda.net/hankkeet/eejn/eojnt22e
https://bit.ly/2HVFLTo

